
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Druk i dostawa czasopisma w 2024 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Komorniki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258709

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stawna 1

1.4.2.) Miejscowość: Komorniki

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-052

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: +48618107751

1.4.8.) Numer faksu: +48618107985

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@komorniki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.komorniki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00525058

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00506041

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest druk, pakowanie oraz dostawa do siedziby Zamawiającego 12 numerów czasopisma
„Nowiny Komornickie” w 2024 r. (dalej „czasopismo”), ISSN 1232-6356, w nakładzie 6000 egzemplarzy każdy.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
- format A4,
- 5 wydań po 28 stron, 5 wydań po 32 strony, 2 wydania do 56 stron;
- Ilość kolorów: druk 4+4,
- okładka i wnętrze papier kreda mat, min. 100 g,
- na okładce dodatkowy kolor PANTONE,
- Okładka powinna być wykonana w pełnej wersji kolorystycznej (oprócz koloru złotego oraz srebrnego). W zależności od
wydania będą to różne kolory. Na każdej okładce będzie umieszczone logo oraz herb Gminy Komorniki wraz z numerami
PANTONE, stanowiące załącznik nr 1 do umowy;
- oprawa zeszytowa (2 zszywki płaskie),
- nakład: 6000 dla każdego numeru,
- termin dostawy do siedziby Zamawiającego – maksymalnie 4 dni robocze od momentu otrzymania przez Wykonawcę
materiałów od Zamawiającego za pośrednictwem poczty elektronicznej.
- pakowanie: po 200 sztuk w kartony lub gruby, szary papier (wiązane paczki).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525058/01 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Płatność za poszczególne wydania będzie ustalana każdorazowo za ilość rzeczywiście wydrukowanych stron.
4. Szczegółowy opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia zawarty jest w projektowanych postanowieniach umowy
stanowiących załącznik nr 8 do SWZ.
5. Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia realizacji przedmiotu zamówienia podwykonawcom W takim przypadku
Wykonawca odpowiada za ich działanie jak za swoje własne.
6. Zamawiający nie przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Ustawy.
7. Zamawiający stawia wymóg w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy
osób wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.
Rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku
pracy przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia: przyjęcie od
Zamawiającego lub podmiotu składającego czasopismo i sprawdzenie pod względem technicznym plików - materiałów
przeznaczonych do druku, obsługa bezpośrednia maszyn drukarskich, przygotowanie do transportu i dostawa gazety (tj.
pakowanie i dostarczenie) do Zamawiającego. Wykonawca powinien mieć na uwadze, iż obowiązek zatrudnienia na
podstawie umowy o pracę kierownika prac zaistnieje wyłącznie w sytuacji wykonywania czynności polegających na
„wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy”. Zgodnie z art. 22 §
1 Kodeksu pracy: „przez nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje się do wykonywania pracy określonego rodzaju
na rzecz pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca –
do zatrudniania pracownika za wynagrodzeniem”. Sposób weryfikacji zatrudnienia ww. osób, uprawnienia Zamawiającego w
zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań związanych z zatrudnianiem osób oraz sankcje z tytułu
niespełnienia tych wymagań zostały określone w § 6 projektowanych postanowień umowy - załącznik nr 8 do SWZ

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest druk, pakowanie oraz dostawa do siedziby Zamawiającego 12 numerów czasopisma
„Nowiny Komornickie” w 2024 r. (dalej „czasopismo”), ISSN 1232-6356, w nakładzie 6000 egzemplarzy każdy.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
- format A4,
- 5 wydań po 28 stron, 5 wydań po 32 strony, 2 wydania do 56 stron;
- Ilość kolorów: druk 4+4,
- okładka i wnętrze papier kreda mat, min. 100 g,
- na okładce dodatkowy kolor PANTONE,
- Okładka powinna być wykonana w pełnej wersji kolorystycznej (oprócz koloru złotego oraz srebrnego). W zależności od
wydania będą to różne kolory. Na każdej okładce będzie umieszczone logo oraz herb Gminy Komorniki wraz z numerami
PANTONE, stanowiące załącznik nr 1 do umowy;
- oprawa zeszytowa (2 zszywki płaskie),
- nakład: 6000 dla każdego numeru,
- termin dostawy do siedziby Zamawiającego – maksymalnie 4 dni robocze od momentu otrzymania przez Wykonawcę
materiałów od Zamawiającego za pośrednictwem poczty elektronicznej.
- pakowanie: po 200 sztuk w kartony lub gruby, szary papier (wiązane paczki).
3. Płatność za poszczególne wydania będzie ustalana każdorazowo za ilość rzeczywiście wydrukowanych stron.
4. Szczegółowy opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia zawarty jest w projektowanych postanowieniach umowy
stanowiących załącznik nr 8 do SWZ.
5. Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia realizacji przedmiotu zamówienia podwykonawcom W takim przypadku
Wykonawca odpowiada za ich działanie jak za swoje własne.
6. Zamawiający nie przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Ustawy.
7. Zamawiający stawia wymóg w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy
osób wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.
Rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku
pracy przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia: przyjęcie od
Zamawiającego lub podmiotu składającego czasopismo i sprawdzenie pod względem technicznym plików - materiałów
przeznaczonych do druku, obsługa bezpośrednia maszyn drukarskich, przygotowanie do transportu i dostawa gazety (tj.
pakowanie i dostarczenie) do Zamawiającego. Wykonawca powinien mieć na uwadze, iż obowiązek zatrudnienia na
podstawie umowy o pracę kierownika prac zaistnieje wyłącznie w sytuacji wykonywania czynności polegających na
„wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy”. Zgodnie z art. 22 §
1 Kodeksu pracy: „przez nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje się do wykonywania pracy określonego rodzaju
na rzecz pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca –
do zatrudniania pracownika za wynagrodzeniem”. Sposób weryfikacji zatrudnienia ww. osób, uprawnienia Zamawiającego w
zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań związanych z zatrudnianiem osób oraz sankcje z tytułu
niespełnienia tych wymagań zostały określone w § 6 projektowanych postanowień umowy - załącznik nr 8 do SWZ.
Tabela B w Formularzu ofertowym służy jedynie wyliczeniu wartości zamówienia opcjonalnego. Zamawiający będzie brał
pod uwagę przy ocenie ofert wartość zamówienia podstawowego. Cena jednostkowa 1 egzemplarza w nakładzie 8 000
(dodatkowe 2 000 egzemplarzy) nie może być wyższa niż cena jednostkowa za druk 6 000 egzemplarzy w wypadku
wydania do 56 stron.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525058/01 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-01 09:00

Po zmianie: 
2023-12-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-01 09:05

Po zmianie: 
2023-12-05 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-30

Po zmianie: 
2024-01-03

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525058/01 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


